

A
CAMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ED. ANEXO I 14º ANDAR SALA 1406
PRAÇA DOS 3 PODERES
EMAIL: cpl.dg@camara.leg.br
UASG: 10001

CENTRO OESTE COMÉRCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA-ME

REF. PREGAO ELETRONICO SRP Nº 59/2020
ABERTURA: 22/05/2020 ÀS 10:00 HS

RAZÃO SOCIAL	CENTRO OESTE COMÉRCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME		
CNPJ	10.384.409/0001-02		
ENDEREÇO	SHRF QD QS 14 LOTE D BLOCO B LOJA 30		
BAIRRO	RIACHO FUNDO I - DF	CEP. 71.825-400	
TELEFONE FIXO	3574-0944		
TELEFONE CELULAR	99618-5374		
E-MAIL	centrooeste2008@gmail.com		
REPRESENTANTE	MARIA NAZARE GONÇALVES	CPF Nº 279.345.434-68	RG Nº 847.098 SSP/DF
DATA	22/05/20		
PRAZO DE ENTREGA	15 DIAS A CONTADOS DA DATA DA CONFIRMAÇÃO DO RECEBIMENTO DA REQUISIÇÃO DE ENTREGA DE MATERIAL		
VALIDADE DA PROPOSTA	60 (SESSENTA) DIAS		
VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	12 MESES		
CONTA BANCARIA	BANCO ITAÚ AGENCIA: 7161 CONTA: 16.500-1		

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: FORNECIMENTO , MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DE JARRA PARA ÁGUA EM AÇO INOXIDÁVEL, NOVAS E PARA PRIMEIRO USO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	JARRA PARA ÁGUA EM AÇO INOXIDÁVEL . CARACTERÍSTICA(S): corpo roliço; bico na borda; alça lateral; tampa (em inox) parcialmente presa; com alça e aparador para gelo. MATERIAL(IS): aço inoxidável. CAPACIDADE: 1,8 L (capacidade máxima). ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material	VALINOX	UND	900	R\$ 65,40	R\$ 58.860,00
VALOR TOTAL: (CINQUENTA E OITO MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)						
2	JARRA PARA ÁGUA EM AÇO INOXIDÁVEL . CARACTERÍSTICA(S): corpo roliço; bico na borda; alça lateral; tampa (em inox) parcialmente presa; com alça e aparador para gelo. MATERIAL(IS): aço inoxidável. CAPACIDADE: 1,8 L (capacidade máxima). ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material	VALINOX	UND	300	R\$ 65,40	R\$ 19.620,00
VALOR TOTAL: (DEZENOVE MIL SEICENTOS E VINTE REAIS)						
					TOTAL	R\$ 78.480,00



VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 78.480,00 (SETENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

DECLARAMOS QUE OS ITENS CONSTANTES DESTA PROPOSTA CORRESPONDEM EXATAMENTE AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO Nº 1 DO EDITAL, ÀS QUAIS ADERIMOS FORMALMENTE.

Declaro estar ciente e de acordo com todas as Cláusulas do Pregão 59/2020. Declaro, ainda, expressamente que os preços contidos nesta Proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, frete, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e de seus Anexos.

CNPJ
10 384 409/0001-02
CENTRO OESTE COM. DE
MAT. EM GERAL LTDA-ME
ST SHRF QS OD. 14 LT. D L.J. 18
CEP 71 825-400
RIACHO FUNDO - DF

CENTRO OESTE COM. DE MAT. EM GERAL LTDA-ME


MARIA NAZARE GONÇALVES
CPF Nº 279.345.434-68
RG Nº 847.098 SSP/DF

